
Областное автономное 

учреждение 

Форма по ОКУД 0301026 

 социального обслуживания  

"Мошенской дом-интернат 

для престарелых и 

инвалидов" 

по ОКПО  

 

   

   

Приказ Номер 

документа 

Дата 

 

 

63а 28.02.2015 

О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

 
 

  

В целях  осуществления деятельности, направленной на противодействие 

коррупции в учреждениях, повышения эффективности функционирования 

учреждения согласно Положения от 25.12.2008 N 273-03 « О противодействии 

коррупции»  приказываю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупционных действий в 

следующем составе: 

Председатель комиссии  -      директор  Лукин С.А. 

Заместитель председателя комиссии  -  начальник хозяйственного отдела 

Карпов А.А.  

Секретарь комиссии  - инженер по охране труда  Карпова М.А. 

Члены комиссии : 

Старшая медицинская сестра   Алейникова Л.А.              

Бухгалтер                                    Игнатова   М.А. 

Медицинская сестра                  Привезенцева Н.С. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться указанным выше 

положением. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

           

         
 

 

  

                  Директор:                                            С.А. Лукин 
                                                  

С приказом ознакомлены: 

 
Карпов А.А.   

Карпова М.А. 

Алейникова Л.А. 

Игнатова М.А. 

Привезенцева Н.С. 

 
 



 


